

О признании утратившими силу некоторых решений Коллегии Евразийской экономической комисссии

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 22 декабря 2015 года № 169.

В соответствии с пунктом 44 Положения о Евразийской экономической комиссии (приложение № 1 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года) Коллегия Евразийской экономической комиссии **решила:**

1. Признать утратившими силу:

пункт 4 Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 7 марта 2012 г. № 6 "О Консультативном комитете по торговле";

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 5 апреля 2012 г. № 18 "О внесении изменений в состав подкомитетов Консультативного комитета по торговле ".

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 26 июля 2012 г. № 121 "О внесении изменений в состав подкомитетов Консультативного комитета по торговле ".

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 марта 2013 г. № 34 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по торговле и его подкомитетов";

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 25 июня 2013 г. № 142 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по торговле";

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 10 сентября 2013 г. № 191 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по торговле";

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 25 февраля 2014 г. № 26 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по торговле";

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 декабря 2014 г. № 251 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по торговле".

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллегии Евразийской экономической комиссии

В. Христенко